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Rose of Bulgaria - Różany balsam (pomadka) do ust - 5ml
 

Cena: 6,90 pln

Opis słownikowy

Producent Biofresh

Opis produktu
 

Pomadka do ust o różanym zapachu, która nawilża i nadaje ustom blask oraz pozostawia na nich delikatny i łagodny aromat,
jednocześnie zapobiegając ich pękaniu i urazom przez cały rok.

Produkt swój wyjątkowy zapach i właściwości zawdzięcza formule opartej na zawartości wody różanej z dodatkiem wosku pszczelego,
który działa regenerująco i zmiękcza delikatną skórę ust i olejku shea, który równoważy zawartość tłuszczu i wilgoci w skórze. Ponadto
balsam zawiera blokującą działanie wolnych rodników witaminę E i chroniący przed szkodliwymi promieniami słonecznymi filtr UV.

Sposób użycia:
Rozprowadzać balsam regularnie na ustach, aby je nawilżyć. Stosować zwłaszcza podczas złych warunków atmosferycznych na
których niekorzystne działanie są narażone usta.

Ingredients (INCI): PETROLATUM, CERA ALBA, PARAFFINUM LIQUIDUM, THEOBROMA CACAO SEED BUTTER, BUTYROSPERMUM
PARKII BUTTER, DIMETHICONE, PARFUM, BENZOTRIAZOLYL DODECYL P-CRESOL, TOCOPHERYL ACETATE, PENTARYTHRITYL,
TETRA-DI-T-BUTYL, HYDROXYHYDROCINNAMATE, DILAURYL THIODIPROPIONATE, ROSA DAMASCENA FLOWER OIL, CI 15850,
CITRONELLOL, GERANIOL, LIMONENE.

Opakowanie: 5 ml
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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